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Rezultatet e provimit, afati Prill 

Emri dhe Mbiemri Nr. ID Nota 

Dorentina Berisha 200503200002 Nuk kaloi 

Fatbardha Mustafa 200503200040 Nuk kaloi 

Rrezarta Hoti 190503200018 Nuk kaloi 

Arber Beqiri 200503200075 Nuk kaloi 
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